

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

LC Dubická

Místo:

Datum: 22.2.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: XXXXXXXXXX

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>498 936,00</b>
D		HSV	Práce a dodávky HSV				498 936,00
D	1		Zemní práce				778,00
1	K	113107341	Odstranění podkladu živičného tl 50 mm strojně pl do 50 m2	m2	12,800	60,80	778,00
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy do 50 mm				
	WV		2*(3,2*1,0*2) "2.úsek * š*d*2 (začátek+konec)"		12,800		
D	5		Komunikace pozemní				489 764,00
2	K	564921411	Podklad z asfaltového recyklátu plochy přes 100 m2 tl 60 mm	m2	960,000	65,00	62 400,00
	PP		Podklad nebo podsyp z asfaltového recyklátu s rozprostřením a zhuštěním plochy přes 100 m2, po zhuštění tl 60 mm				
	WV		3,2*300"úsek: L a P kolej		960,000		
	WV		"podklad z asf. recyklátu celoplošně, vč. urovnání a zhuštění"				
	WV		Součet		960,000		
9	K	565131111	Vyrovnání povrchu dosavadních podkladů obalovaným kamenivem ACP (OK) tl 50 mm	m2	105,000	260,00	27 300,00
	PP		Vyrovnání povrchu dosavadních podkladů s rozprostřením hmot a zhuštěním obalovaným kamenivem ACP (OK) tl. 50 mm				
	WV		"vyrovnávka projetých kolejí"0,7*150		105,000		
3	K	573191111	Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2	m2	960,000	26,70	25 632,00
	PP		Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 kg/m2				
4	K	573211109	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2	m2	960,000	12,70	12 192,00
	PP		Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,50 kg/m2				
5	K	577144121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	960,000	376,00	360 960,00
	PP		Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhuštěním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po zhuštění tl. 50 mm				
	WV		3,2*300 "úsek: celoplošně"		960,000		
6	K	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou záplivkou	m	12,800	100,00	1 280,00
	PP		Vyplnění spár mezi silničními dílci jakékoliv tloušťky živičnou záplivkou				
	WV		2*2*3,2 "2 úseky * (ZÚ a KÚ) * š"		12,800		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				8 394,00
7	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 mm	m	12,800	97,80	1 252,00
	PP		Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm				
	WV		2*2*3,2 "2 úseky * (ZÚ a KÚ) * š"		12,800		
8	K	938908411	Čištění vozovek splachováním vodou	m2	960,000	7,44	7 142,00
	PP		Čištění vozovek splachováním vodou povrchu podkladu nebo krytu živičného, betonového nebo dlážděného				
	WV		3,2*300"čištění opravovaných úseků tlakovou vodou"		960,000		